
 

 

 

 

 
                                                                                                     Central Public Information Officer Under RTI Act,2005            

      सूचना का अधिकार अधिधनयम 2005 के अंतगतत केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी    

 

 

संदर्त संख्या: एन2जेएम/केलोसुअ/आर टी आई/00105                                     धदनांक: 01.04.2020 

 

To, 

 

Sh. Choor Singh 
Kanthi, BPO Kanthi, Chanderkot 

J&K 
Pin-182148 
 

 

धिषय–  Reply regarding RTI appeal 2020/10 from Sh. Choor Singh dated 09th march 2020. 

 

महोदय, 

 

This is in reference to your online RTI Appeal application ref no. PGCIL/A/E/20/00010 Dt. 09.03.2020. 

In this regard, it is to inform that the information sought is attached as Annexure-1 

 

 

 

 

 

   

  
Enc.   : DPR Copy 

           : List of Beneficiary 

           : Handed over letter 

 

 

 

 

 

 

              
       (देि कुमार)  

 
CC       : DGM, Vigilance- For information Please. 

             

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Annexure-1 

 

 

RTI Reference No 

PGCIL/R/E/20/00105 dated 08.03.2020 

 

RTI Appeal Reference No 

PGCIL/A/E/20/00010 dated 09.03.2020 

 

 

Reply in r.o RTI  

 

The Pointwise reply to the issues raised by the applicant is stated below: 

 

 

 

Query 1: Approved DPR of POWER Station of 63KV Transformer Burgi. 

 

Reply:    As per DPR 25KVA transformer required to be installed at Burgi Habitation, However during execution of 

work at Burgi 63KVA transformer installed as per the site requirement (DPR Copy Enclosed). 

 

Query 2: Guidelines regarding installation of pole. 

 

Reply: As per site survey/site requirement and Technical specifications. 

 

Query 3: Name of Beneficiary (free BPL KIT included electronic meter) 

 

Reply: List of Beneficiary is (enclosed). 

 

Query 4: Installation Period: 

 

Reply: Installation period is last year  August 2019. 

 

Query 5: Why distribution of light is still not working. 

 

Reply: Work is completed in August 2019 and station was charged and handed over to JKPDD in August 2019.  

O&M of station is to be done by JKPDD.(Handed over letter is enclosed). 

 

 

 

 

 

 

(Dev Kumar) 
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